Ｒ６.１.５

愛媛県被災地支援本部

（県民環境部防災危機管理課）

愛媛県被災地支援本部（能登半島地震）の設置について

能登半島地震に係る被災地支援をオール県庁で遂行するため、令

和６年１月４日付で、「愛媛県被災地支援本部（能登半島地震）」（本

部長：田中副知事）を設置しましたので、お知らせします。

支援内容については、適宜、ホームページでお知らせします。

※東日本大震災や熊本地震に対する被災地支援においても、同様

の本部を設置し、対応しています。

 ≪問合せ先≫

愛媛県県民環境部防災危機管理課

防災企画グループ 上田、大塚 （Tel：089-912-2317）

Ｐｒｅｓｓ  Ｒｅｌｅａｓｅ